

Årsredovisning
för
Pär Friberg Livs AB
559070-4010

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Friberg, Verkställande direktör
2025-12-23

Styrelsen och verkställande direktören för Pär Friberg Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av handel med dagligvaror. Bolaget bedrev t.om. 31 augusti 2024 butiksverksamheten under namnet "ICA Kvantum" i Södra Sandby. Verksamheten överläts den 1 september 2024.

Företaget har sitt säte i Lund kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har överlåtit verksamheten "ICA Kvantum". Överlåtelsen skedde 2024-09-01. Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit begränsad verksamhet.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget förväntas under kommande räkenskapsår att bedriva begränsad verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	227 957	217 188	212 085
Rörelsemarginal (%)	0	4	2	4
Soliditet (%)	95	42	42	32
Antal anställda	0	48	50	55

Nettoomsättning minskat till följd av verksamhetsöverlåtelse av "ICA Kvantum".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	89 253	9 951 313	10 140 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 951 313	-9 951 313	0
Utdelning extra bolagsstämma 2025-02-17		-7 000 000		-7 000 000
Årets resultat			5 709 109	5 709 109
Belopp vid årets utgång	100 000	3 040 566	5 709 109	8 849 675

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Pär Friberg	999	999
ICA Sverige AB	1	10

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 040 566
årets vinst	5 709 109
	8 749 675
disponeras så att	
till preferensaktieägaren utdelas (1 986 491 kronor per preferensaktie)	1 986 491
i ny räkning överföres	6 763 184
	8 749 675

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Nettoomsättning		0	227 956 526
Kostnad för sålda varor		0	-196 756 946
Bruttoresultat		0	31 199 580
Försäljningskostnader		0	-12 519 109
Administrationskostnader	2	-236 649	-10 110 081
Övriga rörelseintäkter	3	6 768 627	0
Övriga rörelsekostnader		0	-46 568
Rörelseresultat	4, 5, 6	6 531 978	8 523 822
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	306 803	42 644
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 142	-72 254
		305 661	-29 610
Resultat efter finansiella poster		6 837 639	8 494 212
Bokslutsdispositioner	9	354 000	4 100 000
Resultat före skatt		7 191 639	12 594 212
Skatt på årets resultat	10	-1 482 530	-2 642 899
Årets resultat		5 709 109	9 951 313

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	0	16 286 024
		0	16 286 024
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	12	3 000 000	14 500
		3 000 000	14 500
Summa anläggningstillgångar		3 000 000	16 300 524
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	5 521 778
		0	5 521 778
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	499 923
Aktuella skattefordringar		0	477 757
Övriga fordringar		96 244	896 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	147 156	91 663
		243 400	1 965 645
Kassa och bank		6 914 795	2 670 343
Summa omsättningstillgångar		7 158 195	10 157 766
SUMMA TILLGÅNGAR		10 158 195	26 458 290

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		3 040 566	89 253
Årets resultat		5 709 109	9 951 313
		8 749 675	10 040 566
Summa eget kapital		8 849 675	10 140 566
Obeskattade reserver	15	1 000 000	1 354 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 317 267
Aktuella skatteskulder		246 528	0
Övriga skulder		0	2 525 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	61 992	5 120 903
Summa kortfristiga skulder		308 520	14 963 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 158 195	26 458 290

Kassaflödesanalys

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	6 837 639	8 494 212
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	4 150 873
Betald inkomstskatt	-758 245	-960 541

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

6 079 394 **11 684 544**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	5 521 778	341 865
Förändring av kundfordringar	499 923	-190 116
Förändring av kortfristiga fordringar	744 565	758 047
Förändring av leverantörsskulder	-7 317 267	-916 560
Förändring av kortfristiga skulder	-7 584 465	91 384
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 056 072	11 769 164

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-1 476 032
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	16 286 024	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-3 000 000	0
Återbetalning av tidningsdepositioner	14 500	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	13 300 524	-1 476 032

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	-7 000 000	-7 794 089
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-7 000 000	-7 794 089

Årets kassaflöde

4 244 452 **2 499 043**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	2 670 343	171 300
Likvida medel vid årets slut	6 914 795	2 670 343

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Om inget annat anges värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället vid upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Bolagets huvudsakliga intäkt härrör från varuförsäljning och intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som har erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförligt sätt.

Resultaträkning

Bolaget tillämpar funktionsindelad resultaträkning. Till kostnader för sålda varor hänförs kostnader för varubeställning, varumottagning, lagerhållning samt varuvård. Till försäljningskostnader hänförs kostnader för manuell försäljning, kassa och övriga försäljningskostnader. Till administrationskostnader hänförs kostnader för kontor och administration.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar har ej delats upp på komponenter då inga betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperiod har identifierats.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	7 år
Datainventarier	3 år
Bilar	5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 100 % (97 %) av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Tremissis		
Revisionsuppdrag	27 600 27 600	59 900 59 900

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Reavinst avyttring av verksamhet	6 000 000	0
Periodiseringar med anledning av överlåtelse av verksamheten	768 627 6 768 627	0 0

Not 4 Operationella leasingavtal

Årets bokförda kostnader för leasing uppgår till 0 kr (325 920 kr).

Hysesavtal ingår ej i leasingavtal.

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	26
Män	0 0	22 48
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	0	18 388 476
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	0 (0)	6 819 074 730 754)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	0	25 207 550
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Not 6 Av- och nedskrivningar fördelning per funktion

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Kostnad sålda varor	0	2 052 153
Försäljningskostnader	0	2 052 152
	0	4 104 305

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Övriga ränteintäkter	306 803	42 644
	306 803	42 644

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Övriga räntekostnader	-1 142	-72 254
	-1 142	-72 254

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Förändring av överavskrivningar	1 354 000	4 100 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 000 000	0
	354 000	4 100 000

Not 10 Skatt på årets resultat

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Aktuell skatt	-1 482 528	-2 642 899
Justering avseende tidigare år	-2	0
Skatt på årets resultat	-1 482 530	-2 642 899
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	7 191 639	12 594 212
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-1 481 478	-2 594 405
Ej avdragsgilla kostnader	-2 245	-61 509
Ej Skattepliktiga intäkter	1 195	13 015
Effekt av ändrade skattesatser eller skatteregler	-2	0
Redovisad skattekostnad	-1 482 530	-2 642 899

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 062 458	36 703 691
Inköp	0	1 476 032
Försäljningar	-38 062 458	-117 265
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	38 062 458
Ingående avskrivningar	-21 776 434	-17 742 826
Försäljningar	21 776 434	70 697
Årets avskrivningar	0	-4 104 305
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-21 776 434
Utgående redovisat värde	0	16 286 024

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 500	14 500
Tillkommande fordringar	3 000 000	
Avgående fordringar	-14 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	14 500
Utgående redovisat värde	3 000 000	14 500

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Övriga förutbetalda kostnader	0	84 300
Inkomsträntor	147 156	7 363
	147 156	91 663

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Aktieslag		
Preferensaktier	1	100
Stamaktier	999	100
	1 000	

Not 15 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	0	1 354 000
Periodiseringsfond 2025	1 000 000	0
	1 000 000	1 354 000

Not 16 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna kostnader personal	0	3 913 603
Övriga upplupna kostnader	61 992	1 207 300
	61 992	5 120 903

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut		
Företagsinteckning	21 000 000	21 000 000
	21 000 000	21 000 000
Säkerheter ställda till annan		
Tidningsdeposition	0	14 500
	0	14 500
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Lund

Pär Friberg
Pär Friberg
Verkställande direktör
2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Jakob Ekman
Jakob Ekman
Auktoriserad revisor
